非正常户公告
[bookmark: wszg](内)(奈)税非告(2026)2号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
[bookmark: _GoBack]    特此公告。
                                    国家税务总局奈曼旗税务局
[bookmark: year][bookmark: month][bookmark: day]                               二〇二六 年 二 月  一 日
非正常户纳税人

	[bookmark: xh]纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	92150525MA0PQDH80U
	奈曼旗治安镇泽润丰农资经销处
	王佩东
	居民身份证
	152326********2277
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗治安镇规划8号区
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MA0QKD160T
	奈曼旗治安镇宝军烟花爆竹经销处
	刘宪军
	居民身份证
	152326********7894
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗治安镇规划8号区
	2026-01-01
	2026-02-01

	91150525MADLLTDL85
	奈曼旗万胜汽车服务有限公司
	王超
	居民身份证
	152326********0010
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇就业局二楼
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MADF3BJ52F
	奈曼旗东明镇世诚日化加工坊（个体工商户）
	刘伟
	居民身份证
	152326********2813
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗东明镇哈如拉甸子
	2026-01-01
	2026-02-01

	91150525MA0Q10CP7A
	奈曼旗祥洁物业管理有限公司
	李向阳
	居民身份证
	152326********3313
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗黄花塔拉苏木
	2026-01-01
	2026-02-01

	91150524MA0PTN57XM
	通辽市元振农业科技有限公司
	匡国荣
	居民身份证
	150428********4314
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗黄花塔拉苏木鸿和家园商业楼10号
	2026-01-01
	2026-02-01

	91150525MADX7G9H9Q
	奈曼旗绿态农贸有限公司
	于宏伟
	居民身份证
	152326********5070
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗新镇哈日花村C组065号
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MA0QX8K509
	奈曼旗黄花塔拉苏木杨光货物运输部
	杨光
	居民身份证
	152301********6053
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗黄花塔拉苏木中学门口斜对面
	2026-01-01
	2026-02-01

	93150525MA0NGB5G8N
	奈曼旗永恒种植专业合作社
	李向阳
	居民身份证
	152326********3313
	奈曼旗黄花塔拉苏木
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MA0R7AM82L
	奈曼旗新镇铁匠沟村小轩家庭农牧场
	轩海东
	居民身份证
	152326********5212
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗新镇铁匠沟村
	2026-01-01
	2026-02-01

	93150525MA0NF2JT3J
	奈曼旗冀金全种植专业合作社
	冀金全
	居民身份证
	152326********3336
	通辽市奈曼旗黄花塔拉苏木东太山木头嘎查
	2026-01-01
	2026-02-01

	91150525MA0NDGJ11E
	奈曼旗华利矿业有限公司
	毛守军
	居民身份证
	152326********0010
	通辽市奈曼旗新镇白音昌村
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MA0N3KLE7Y
	奈曼旗大镇畅美生态家庭农场
	田爱伟
	居民身份证
	152326********6118
	奈曼旗义隆永镇西梁村
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MADD2M0P8R
	奈曼旗大镇艳子农产品加工坊（个体工商户）
	常云艳
	居民身份证
	152326********6126
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇金源郡府10号楼1单元
	2026-01-01
	2026-02-01

	91150525MA7YPE8W86
	内蒙古曼日建筑工程有限公司
	张振保
	居民身份证
	152326********7379
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大镇叫来金街院内2907号
	2026-01-01
	2026-02-01

	91150525MACN5MAG11
	奈曼旗优品二手车有限公司
	徐亚迪
	居民身份证
	152326********7383
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇土城子路南段客运站南150米
	2026-01-01
	2026-02-01

	91150525MADLWB4G0N
	奈曼旗万胜寄卖有限公司
	王超
	居民身份证
	152326********0010
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇就业局二楼
	2026-01-01
	2026-02-01

	511505253973524259
	奈曼旗志愿者协会
	吴吉牙财
	居民身份证
	152326********0059
	奈曼旗大镇生态大街和清河路交汇口
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MADBH74R9F
	奈曼旗大镇封老六煤炭经销处（个体工商户）
	张艳民
	居民身份证
	152326********0425
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇兴隆庄村
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MADL1XMX52
	奈曼旗大镇亿得宝蓄电池维修中心（个体工商户）
	刘清华
	居民身份证
	150403********3610
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇草原街富康社区东50米路北
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MA0R73G50C
	奈曼旗新镇李家仗子村秀丽养殖场
	王秀丽
	居民身份证
	152326********5361
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗新镇李家仗子村
	2026-01-01
	2026-02-01

	92150525MABYJPXG08
	奈曼旗新镇盛城门窗五金店
	王海亮
	居民身份证
	152326********4859
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗新镇西市场
	2026-01-01
	2026-02-01